
Makita DMR115 aku rádio DAB, Bluetooth, USB Li-ion
CXT 10,8/12V,LXT14,4/18V Z

» Camping » Rádia

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501 info@makitanaradi.cz

30.7.2025 05:24
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DMR115 
EAN 0088381886949 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Digitální rádio DAB/DAB+: bez rušení, lepší kvalita zvuku a přístup k více rozhlasovým stanicím.
• Vybaveno basovým reproduktorem ve spodní části rádia pro hlubší a bohatší zvuk.
• Vestavěný ekvalizér se 6 přednastavenými režimy a 1 uživatelsky nastavitelným režimem.

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dmr115-aku-radio-dab-bluetooth-usb-li-ion-cxt-10-8-12v-lxt14-4-18v-z-1/1?shop=


Makita DMR115 aku rádio DAB, Bluetooth, USB Li-ion
CXT 10,8/12V,LXT14,4/18V Z

» Camping » Rádia

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501 info@makitanaradi.cz

30.7.2025 05:24
2/2

Popis
Stavební rádio s Bluetooth, DAB+ a wooferem
DMR115 je nejnovější stavební rádio Makita. Hlavní
rozdíly oproti předchozím modelům jsou zcela nový
design a přítomnost basového reproduktoru ve
spodní části rádia pro hlubší a bohatší zvuk. Navíc je
vybavena vestavěným ekvalizérem se
6 přednastavenými režimy a 1 uživatelsky
nastavitelným režimem. Rádio je samozřejmě
vybaveno DAB+ a Bluetooth pro bezdrátové
připojení chytrých telefonů pro přehrávání hudby.
Samozřejmě je stále možné přijímat FM rozhlasové
stanice a FM anténa je nyní zabudována do rukojeti.
Rádio je dobře chráněno proti vnikání prachu a
vlhkosti a je vybaveno USB připojením pro nabíjení
smartphonu. Nechybí ani připojení Aux pro MP3
přehrávač nebo iPod. DMR115 funguje na Li-ion
baterie Makita CXT a LXT a na 230 V s dodaným
adaptérem. S 12 V Max (4,0 Ah) CXT baterií máte až
14 hodin potěšení z poslechu a až 16 hodin s 18 V
(5,0 Ah) LXT baterií.
Uživatelské výhody
• Digitální rádio DAB/DAB+: bez rušení, lepší kvalita
zvuku a přístup k více rozhlasovým stanicím.
• Vybaveno basovým reproduktorem ve spodní části
rádia pro hlubší a bohatší zvuk.
• Vestavěný ekvalizér se 6 přednastavenými režimy
a 1 uživatelsky nastavitelným režimem.
• Vybaveno Bluetooth: pro bezdrátové připojení
smartphonů pro přehrávání hudby.
• Toto rádio, které je vybaveno připojením USB pro
nabíjení smartphonu, není vhodné pro nabíjení
baterií.
• Dobře chráněno proti vnikání prachu a vlhkosti.
• Má také dosah v pásmu FM.
• Digitální tuner s 5 předvolbami a automatickým
vyhledáváním kanálů.
• Vybaveno připojením Aux (propojovací kabel není
součástí dodávky).
• Velký digitální LCD displej s podsvícením a
přehlednými číslicemi.
• FM anténa je zabudována v rukojeti.
• Funguje na Li-ion baterie Makita CXT a LXT a na
230 V s přiloženým adaptérem.
• Až 14 hodin potěšení z poslechu na 1 plné nabití
baterie s 12 V Max (4,0 Ah) nebo až 16 hodin s 18 V
(5,0 Ah).
• Upozornění: Ni-Cd a Ni-MH baterie Makita nejsou
vhodné. Baterie G, BL1415G a BL1815G, také
nefungují.
• Displej DAB: název stanice, typ programu, název
multiplexu, čas/datum, frekvence, přenosová
rychlost/typ zvuku a síla signálu.
• Displej FM (RDS): název stanice, text rádia, typ
programu, čas/datum a frekvence.
• Toto rádio, které je vybaveno připojením USB pro
nabíjení smartphonu, není vhodné pro nabíjení
baterií.
• Frekvence pásma (FM) 87,5 – 108 MHz
• Frekvence DAB 174,928 – 239,2 MHz
• Frekvence DAB+ 174,928 – 239,2 MHz

Rozsah dodávky
• Síťový adaptér (SE00000679)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma CXT 12 V Max + LXT 14,4/18 V 
Napětí akumulátoru 12 V Max + 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


